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Commander FP - 10 Port Hub for

Opis produktu

PWM Fans

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj ztgcza (zasilanie went.)
Rodzaj ztgcza (zasilanie)
Gwarancja

Waga

Akcesoria w zestawie

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

Commander FP - 10-portowy koncentrator dla wentylatoréow PWM

76,99 zt

62,59 zt
AWTTKWSCOMMANFP
AC-023-AN1NAN-Al
4717964402530

4-pin

4-pin

24 mc.

920

Opaski kablowe x 5 Rzepy x 2
Kabel sygnatowy PWM x1

81 x44 x 18 mm

Czarny
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